PWMG5T-S12-

H1l1l-15a

: 5

Especificaciones Técnicas

Capacidad de Carga 5 ton
Overall SPAN 12 ft

HUB Altura Libre Bajo la Viga 11to 15 ft
Factor de Disefo 4:1
Fabricado en USA

prowinch.mx

5 Ton Manual Gantry Crane
11~15 ft Height 12 ft Span MADE

IN USA

Caracteristicas Esenciales

¢ 3 Afos de Garantia, Servicio y Atencidn al Cliente en Mexico

Alto de Viga

Clear SPAN

Material

Rango de ancho de la Viga

Garantia

Prowinch LLC Certified under

Standard Quality Management
Systems I1SO 9001

21in
10 ft
Steel
8.24 in

3 Year

info@prowinch.com
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Prowinch LLC Certified under

Standard Quality Management
Systems I1SO 9001
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MODEL PWMG5T-512-H11-15a

Al

Bl

G

D

E

A2

B2

10,34 ft
11,34 ft
9,6 ft
12 ft
12,16 ft
14,34 ft
15,34 ft
6,67 ft

16,16 ft

"

PWMG5T-S12-

H1l1l-15a

Referential Images / Imagenes Referenciales
Specifications may change without notice / las especificaciones pueden cambiar sin previo aviso
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